[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ПОСЕЛОК АГИНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

от 30 сентября 2021 года

     № 48
п. Агинское
Об утверждении тарифов за аренду рекламоустановочных мест на рекламной конструкции, мест предназначенных для размещения рекламных объектов, находящихся в собственности городского округа «Поселок Агинское»
В соответствии с Уставом городского округа «Поселок Агинское», пунктом 8 статьи 14 Положения «О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью городского округа «Поселок Агинское», утвержденного решением Думы городского округа «Поселок Агинское» от 18 июня 2009 года № 58, Дума городского округа «Поселок Агинское»
РЕШИЛА:

1. Утвердить тарифы за аренду рекламоустановочных мест на рекламной конструкции, мест предназначенных для размещения рекламных объектов, находящихся в собственности городского округа «Поселок Агинское», согласно приложению.

2. С момента вступления в силу настоящего решения признать утратившим силу решение Думы городского округа «Поселок Агинское» от 27 апреля 2017 года № 24 «Об утверждении тарифов за аренду рекламоустановочных мест на рекламной конструкции, мест предназначенных для размещения рекламных объектов, остановочных павильонов с киоском, находящихся в собственности городского округа «Поселок Агинское».
3. Настоящее решение вступает в силу с 01 октября 2021 года.
Глава городского округа
«Поселок Агинское»

 А.С. Дашин
Приложение к

решению Думы городского

округа «Поселок Агинское»

от 30 сентября 2021 года № 48

Тарифы

за аренду рекламоустановочных мест на рекламной конструкции, мест предназначенных для размещения рекламных объектов, находящихся в собственности городского округа «Поселок Агинское»
	№ п/п
	Наименование арендуемого объекта
	Тарифы, руб.

	1.
	Рекламоустановочное место на рекламной конструкции размером 3*6, сроком на 1 месяц
	3 000,00

	2.
	Рекламоустановочное место на рекламной конструкции размером 2*4; 1,5*3, сроком на 1 месяц
	2 000,00

	3.
	Места, предназначенные для размещения рекламных объектов размером до 1,5м.*3м. на ограждениях, за один календарный день
	150,00

	4.
	Рекламный щит по ул. Базара Ринчино, за один календарный день
	150,00

2